vecognoscit.  Quod  nos  diligentius  attendentes,  pro 

exsecrabili  et  horrendo  facinore,  et  inaudito  con- 

temptusanctae  Romanae  Ecclesiae,  quae  in  dilectum 
hlium  nostrum  magistrum  Osbertum(22),  ad  igno 

I! 

n 

ii 

A  bene  vivendum  instruxerit,  universus  fere  mundm 

recognoscit.  Quod  nos  diligentius  attendentes,  prc 
exsecrabili  et  horrendo  facinore,  et  inaudito  con 

leraptu  sanctai  Romanse  Ecclesiae,  quif;  indilectnn 
filiumnostrum  0»bertum,adignominiambeatiPeti 
et  nostram.  Balmenses   monachi   ausu   sacnl 

commiserunt,locoipsinomenetdignitalemabbati 

inperpetuum  absf.ulimus,  eumquePetroCluniace 
sismonasterii  abbati,  successoribusque  ejus,  intei 
ventufratrumnoslrorum.inprioratumordinandu 
etdisponendumcommittiraus.Perapostolicaitaqui 
scripta  nobilitati  tuee  mandamus,  atque  in  pecca 
torum  remissionem  injungimus  quatenus  Jocu 
ipsum  cum  thesauro  et  bonis  suis  omnibus  et  per 
tineutiis  fratribus  Cluniacensibus  cum  integritati. 

3  assignes,  monachos  exindeexpulsosadeorum  obe 
dientiamrevoces,etquibuscunqueiuodissecundu 
Deum  poteris,  fratrura  Cluniacensium  paci  ettian 

quillitati  provideas  (23). 
Datum  Parisiis,  lvKal.  Junii. 

CLXXXVII. 

Ad  Humbertum  Bisuntinum  archiepiscopum.  —  . 
CLuniacensibusproreformationeecclesia?  Balme 
sis  opem  conferat. 

(Anno  1147,  Maii  29.) 

[Bouquet,  ibid.,  p.  444.] 

EuGENiusepiscopus,  servus  servorumDei.,  vener; 
bili  fratri   H  [umbertoJ     Bisuntino    archiepiscop< 
salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Sciretevolumusquodproexsecrabih  et  horren 

C  facinore,et  inauditosanctee  Romanae  Ecclesiae  co 
miniamB.Petrietnostram,Balmensesmonachiausu  _  temptu,  quas  indilectum  filiumnostrum  magistrui 
sacrilego  commiserunt,  loco  ipsi  noraen  etdignita 

tem  abbatiae  in  perpetuum  abslulimus,  euraquetibi 

tuisquesuccessoribus,interventufratrumnostrorum, 

in  prioratumordinandumet  disponendum  ex  apo- 
stolicabenignitatecommittimus.Tuaitaqueinterest 

ad  ejusdem  loci  restaurationem  et  religionis  refor- 

mationem  ita  intendere,  ut  locus  ipsesub  tuo  regi- 

mine,  tam  in  spirituahbus  quam  in  temporalibus 

gratum  Domino  suscipiat  incrementum. 
Datum  Parisius,  iv  Kalend.  Junii. 

CLXXXVI. 

Ad  GuillelmumcomitemMatisconensem.—  Ut  Clu- 
niacensibus  Balmensem  ecclesiamassignet  et  opem 
conferat. 

(Anno  1147,  Maii  29.) 
[Ibid.,  p.  444.] 

Euoenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  nobili